. --:""-----------------------.;.---------. ~2.~,.:- v-

. LEI N9 1,555,. DE 11 DE JULHO DE 1989.
·"Dâ denominação a logradouro püblico no Municí

'pio de NOva Iguaçu" •

.·A CÃMARAMUNICIPAL DE NOVA IGUACU,POR SEUS RE
.PRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANéIONO A
. SEGUINTE LEI: .

. Art. 19 _ Dá denominação de José

Juarez Antunes. a um logradouro público no Muni

clpio de Nova I3uaçu.

Art. 29 - A presente Lei entrará em

.vigor na data de sua publiéâção.